
 

Koskelan alakoulun harrastuskerhot  

Heppailukerho  
Tutustumista hevoseen, hevosten käsittelyä, hoitamista, tallitöihin tutustumista ja 
ratsastusta. Alakouluikäisille suunnattu kerho, jossa opitaan sekä ratsastamaan että 
myös hoitamaan isoja eläinystäviä. Tavoitteena on sekä käynnistää ratsastusharrastus 
että lisätä ymmärrystä siitä, mitä eläimenpito edellyttää. Ratsastukseen pääsee tutus-
tumaan esim. talutusratsastuksessa. Tähän kerhoon on järjestetty kuljetus koululta ja 
takaisin kerhon jälkeen koululle. 
Etusija Koskelan alakoulun oppilailla, mikäli kerhoon jää vapaita paikkoja, otetaan mu-
kaan myös Savosenmäen koulun 1–2 luokan oppilaita. 
 
Kerhotoimija: Seppälän Ratsastuskoulu Oy 
Kerhopaikka: Seppälän Ratsastuskoulu ja tallit 
Kerhoaika: perjantai klo 12–13.30 
 
Monitoimikerho  
Osallistujat osallistuvat toiminnan suunnitteluun kerhokauden edetessä. Leikkejä, pe-
laamista, puuhailua ja monenmoista touhuamista askartelua, piirtämistä, kokkailua, 
pelailua, nikkaroimista, muovailua, liikkumista – kerholaisten toiveiden mukaan. Seu-
rakunnallinen osuus kerhossa on rukous tai lyhyt Raamatun kertomus. Kerhon mot-
tona tarjotaan hetki turvallista ja mukavaa oleilua, jossa on mahdollisuus muodostua 
uusia kaverisuhteita tai vain kokemus joukkoon kuulumisesta. Matalan kynnyksen 
kerho –tule mukaan viihtymään! Alkuun kerhonvetäjä tulee lapsia vastaan koululle ja 
harjoittelee lasten kanssa yhdessä turvallisen kulkureitin kerhoon. 
 
Kerhotoimija: Mänttä-Vilppulan Seurakunta 
Kerhopaikka: Seurakuntatalo  
Kerhoaika: torstai klo 12–13. 
 
Parkour  
Parkouraaja ratkoo liikkeellisiä ongelmia ja keksii tapoja mennä vaikkapa muurin yli. 
Tapoja, jotka eivät kaikille tule mieleen. Parkourissa ei kilpailla. Toisten onnistumisista 
ja keksimistä tavoista selvittää este iloitaan yhdessä ja otetaan mallia. Taitoja opitaan 



 

toiston, hauskanpidon, kokeilemisen ja varioinnin avulla. Parkouraajille tärkeitä ovat 
sinnikkyys, luova ongelmanratkaisukyky ja kavereiden auttaminen. Parkourkerhoissa 
käytetään ParkourAkatemian Loikkakopla-peliä. Osallistuminen on turvallista, kun ja-
lassa on sisäpelikengät, liikuntatossut /jarrusukat tai paljaat varpaat. 
 
Kerhotoimija: Elina Saarikoski 
Kerhopaikka: Koulukeskuksen liikuntasali 
Kerhoaika: tiistai klo 12–13. 
 
Taidekerho  
Piirretään, maalataan, rakennellaan ja tehdään savitöitä. Jutellaan kuvista, keksi-
tään omia aiheita ja katsotaan ympäristöämme uusin silmin. Tavoitteena on löytää 
perustaidot taiteen tekemiseen, nauttia omasta luovuudestaan ja päästä toteutta-
maan itseään ryhmässä. Tähän kerhoon vetäjät hakevat oppilaat koulun pihasta ja 
saattavat takaisin koulunpihaan. 
 
Kerhotoimija: Mäntän Taideseura ry 
Kerhopaikka: Perinnetalo  
Kerhoaika: tiistai klo 12–13.30 
 
Tanssikerho 
Liikettä, koreografioita ja luovuutta. Itsensä ilmaisua tanssin keinoin ja nauttimista 
tanssista liikuntamuotona unohtamatta suosittuja TikTok-tansseja. Esitysten teke-
mistä 
 
Kerhotoimija: Elina Saarikoski 
Kerhopaikka: Koulukeskuksen liikuntasali 
Kerhoaika: maanantai klo 12–13. 
 
Playing with English 
Höntsäpelikerho, jossa on pelaamisen ja leikkimisen riemua, ilman voittamisen pak-
koa. Mukavaa kunnon kohotusta kivassa porukassa ja turvallisesti ohjattuna. Ohjaa-
jina myös KPK:n kansainvälisiä pelaajia. Yhdessä pelaaminen on nimittäjä yhteiselle 
ajanvietolle kavereiden kanssa. Tarpeiden ja halujen mukaan kerhossa voidaan myös 
opettaa perustaitoja eri lajeihin. 
 
Kerhotoimija: Peppi Laurila ja KPK:n pojat 
Kerhopaikka: Piha 
Kerhoaika: keskiviikko 14–15 
 


